平成２６年５月吉日

会  員 各 位

環境保護印刷推進協議会
                               会 長  松 浦  豊

（公印省略）

平平成成２２６６年年度度  定定時時総総会会開開催催ののごご案案内内

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協議会の運営に格

段のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ながら、当協議会の平成２６年度定時総会を下記の要領で開催いたしますので、ご

出席賜りますようご案内申し上げます。

定時総会開催前に、恒例の総会併催行事の『記念講演会』（別紙参照）を開催すること

となりました。今回は、これまでの印刷における「環境経営」の枠に止まらずに、【地球温暖

化とサンゴ礁 －温暖化にもっとも敏感な生態系－ 】とユニークなテーマのもとでの講演

会を開催いたします。『記念講演会』の案内（別途案内書）をご参照いただき、多数の方々

のご参加をよろしくご協力のほどをお願い申し上げます。

また、総会終了後は「会員交流会」を開催しますので是非ともご参加ください。

                                         敬 具

記

１．日 時  平成２６年６月２６日(木) 午後４時００分～（４時５０分終了予定）

            ※併催：総会前に記念講演会(午後２時３０分～)行われます

１．場 所  明治大学【紫紺館】４F

東京都千代田区神田小川町３-２２-14  TEL：03-3296-4727
アクセス：http://www.meiji.ac.jp/koyuka/shikonkan/copy_of_shikon.html

              ＵＲＬ：http://www.meiji.ac.jp/koyuka/shikonkan/

    ＊ 総会終了後に｢会員交流会｣を開催いたしますのでご参加ください。

１．議 題  (１）平成２５年度事業報告並びに収支決算報告承認の件

(２）平成２５年度剰余金処分案並びに寄付金限度額承認の件

(３)平成２６年度事業計画案並びに収支予算案承認の件

(４)任期満了に伴う役員改選の件

(５)その他
<試案>[印刷環境憲章（仮称）]の件

          ※出欠席は６月２０日(金)までに事務局あて別紙（出欠席表）をＦＡＸにて
ご返送下さい。

     なお、ご欠席の場合は、委任状にご署名をお願いいたします。

総会関係資料は、後日に送付いたします

http://www.meiji.ac.jp/koyuka/shikonkan/copy_of_shikon.html
http://www.meiji.ac.jp/koyuka/shikonkan/